
ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA - FEIRA, 12 DE MAIO DE  2023 - NO  177

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
055/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: VALBERLENE RODRIGUES DA MATA-ME,  inscrita 
no CNPJ sob o 50.025.565/0001-00, estabelecida comercialmente na 
Av. Terceiro Milênio n°03 centro de Oliveira de Fátima -TO, tendo como 
sua representante legal a Senhora VALBERLENE RODRIGUES DA 
MATA VIEIRA, brasileira, empresária, RG n° 6765188, SSP/TO, CPF 
nº 636450411-68, residente e domiciliado na av. 3º Milênio, centro de 
Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR:  R$ 25.900,00 (vinte e cinco mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A SER REALIZADA NO DIA 
19 DE MAIO DE 2023.

DOTAÇAO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO:04.131.1018.2109
ELEMENTO:3.3.90.39
DC:84

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA 
DAS MÃES, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 19 DE MAIO DE 2023, 
NO ESTÁDIO SINOMAR JOSÉ DE ALMEIDA NO MUNICIPIO DE 
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 04 de maio de 2023.
	

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
057/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-
40, sediada à Rua Pará, Esquina com Avenida pouso alto, s/n, Centro, 
da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo 
o telefone (63) 3335-1169,  neste ato representado por seu Prefeito, 
Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, 
inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
017/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 170-QUINTA – FEIRA, DO DIA 13 DE ABRIL DE 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede administrativa na 
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade 
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste ato representado 
pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, portadora 
do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547- SSP /TO, residente e 
domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO, 
doravante denominada GESTORA DO FMAS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA 
– TO, denominado CONTRATANTE, e do outro lado designado como 
sendo CONTRATADO, torna-se público que; 

Onde se ler:  
DO VALOR: R$ 11.005,00 (onze mil e cinco reais)  

  Leia – se:
DO VALOR: R$ 10.745,00 (dez mil setecentos e quarenta e cinco reais)  

    Onde se ler:  

VIGÊNCIA: 09/04/2023 a 10/04/2023.
       Leia – se:
VIGÊNCIA: 09/03/2023 a 10/03/2023.

Fundo municipal de Assistência Social de Oliveira de Fátima/TO,20 de 
abril  de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município de Oliveira 
de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o 
e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: V. S. LIMA - ME, inscrita no C.N.P.J. sob o 
n°20.277.633/0001-59, estabelecida comercialmente na Rua Paraná, s/n, 
Q. 28, Lt 01, centro de Oliveira de Fátima -TO, doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
o Senhor VALTER SILVA DE LIMA , residente e domiciliado na avenida 
Rua 01, s/n, centro, na cidade de Crixas do Tocantins, CEP 77.463-
000, portador da Cédula de Identidade nº 1.185.875  SSP/GO, CPF nº 
330.577.371-53, residente e domiciliado no município de Oliveira de 
Fátima - TO

DO VALOR:  R$12.000,00 (doze mil reais) MENSAL, perfazendo assim 
um valor TOTAL em doze meses de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e 
quatro mil reais)

VIGÊNCIA: 12 MESES APARTIR DE 08/05/2023 DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

DOTAÇAO: 
10 - 0016 – 15.452.1022.2133 / ELEMENTO: 3.3.90.39 DC 194 / FONTE: 
1.500.0000.000000 - SEC. DE MEIO AMBIENTE.

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a   
Locação de veículo tipo caminhão truck para o município de Oliveira 
de Fátima - TO.
As aquisições deste Contrato possuem suas especificações, quantidades 
e observações do Objeto da Licitação do Pregão Presencial nº 
001/2023, conforme Processo Licitatório nº 178/2023, parte integrante 
deste Contrato.

Oliveira de Fátima/TO, 08 de maio de 2023.
	

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos


		2023-05-12T13:17:40-0300
	LEANDRO DIAS DA SILVA:00696457105




